[image: Нижнедевицкий МР вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .12. 2024 г.   №
                     с.Нижнедевицк

Об утверждении  сводного Плана
проведения ярмарок на территории
Нижнедевицкого муниципального
района  на 2025 год

         В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Законом Воронежской области от 30.06.2010г. № 68—ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановлением  правительства Воронежской области от 21.06.2016г. № 432  «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,   а также для удовлетворения потребностей населения в товарах (работах, услугах) по доступным ценам,  для поддержки местных товаропроизводителей  администрация Нижнедевицкого муниципального района постановляет:

     1.Утвердить сводный План  организации и  проведения ярмарок на территории Нижнедевицкого муниципального района на  2025 год  (далее План),  согласно приложению.
    2. Рекомендовать  администрации Нижнедевицкого сельского поселения (Плотников С.И.)  организовать проведение ярмарок на подведомственной территории в 2025 году в соответствии с Планом, утвержденным  настоящим постановлением.
     3.Настоящее постановление опубликовать  в официальном периодическом издании  органов местного самоуправления Нижнедевицкого муниципального района «Нижнедевицкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Нижнедевицкого муниципального района.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации - руководителя аппарата П.И. Дручинина.

Глава  муниципального района                                      В.Н.Просветов

Быканова
51-2-88

Приложение
к постановлению администрации
Нижнедевицкого муниципального  района
 №   от   г.

Сводный план проведения ярмарок на территории Нижнедевицкого муниципального района на 2025 год.

	№ п/п
	Организатор  ярмарки

	Формат ярмарки
	Адрес (место проведения ярмарки)
	Товарная специализация ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Режим работы
	Количество и типы торговых мест
	Условия участия в ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Администрация Нижнедевицкого сельского поселения
ИНН 3615001460
ОГРН 1023601314087
	средний
	 Воронежская область
село Нижнедевицк
ул.Революционная, 18д

	Универсальная
	Регулярная
с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.
	с    8.00      до  15.00
выходной понедельник
	Всего-  54
 в том числе  закрытые- 12
(павильоны, киоски)
открытые- 42

	В порядке, установленном организатором ярмарки

Визирование:

Зам.главы администрации-
руководитель аппарата                                   П.И.Дручинин_________
                                                                                                                                               дата

image1.jpeg
7,

)